2019-2020 YAZ DONEMI PEYZAJ MiMARLIGI BOLUMU 1.HAFTA DERS PROGRAMI (29.06.2020-03.07.2020)

Saat

1. SINIF

2. SINIF

3. SINIF

4. SINIF

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

Proje - 11 A/B/C/D

12:10-12:55

Dr. Ogr. Uyesi Tutku AK
Dr. Ogr. Uyesi Elif SAGLIK

13:05-13:50

Prof. Dr. Abdullah KELKIT

14:00-14:45

Dr. Ogr. Uyesi Aylin CELIK TURAN

PAZARTESI

14:55-15:40

15:50-16:35

16:45-17:30

OR[(I [N |U | DW=

Cografi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algilama - 11/ A
Dog. Dr. Okan YILMAZ

17:40-18:25

18:35-19:20

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

12:10-12:55

13:05-13:50

SALI

14:00-14:45

14:55-15:40

15:50-16:35

16:45-17:30

Temel Tasarim
Dr. Ogr. Uyesi Tutku AK

Proje-IVA/B/C
Dog. Dr. Okan YILMAZ
Dr. Ogr. Uyesi Cigdem KAPTAN AYHAN
Dog. Dr. Ayse Esra CENGIZ
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17:40-18:25
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18:35-19:20
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08:30-09:15

09:25-10:10

CARSAMBA

10:20-11:05

11:15-12:00

12:10-12:55

13:05-13:50

14:00-14:45

14:55-15:40

15:50-16:35

16:45-17:30

Ol¢me Bilgisi / A
Dog. Dr. Kiirsad DEMIREL
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Proje-VIA/B/C/D
Prof.Dr. Tiilay CENGIZ TASLI
Dog. Dr. Alper SAGLIK
Dr. Ogr. Uyesi Tutku AK
Dr. Ogr. Uyesi Elif SAGLIK

17:40-18:25
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18:35-19:20
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PERSEMBE

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

12:10-12:55

13:05-13:50

14:00-14:45

14:55-15:40

15:50-16:35

16:45-17:30

Ol¢me Bilgisi / B
Dog. Dr. Kiirsad DEMIREL
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Cografi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algilama - II / B
Dog. Dr. Okan YILMAZ

17:40-18:25
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18:35-19:20
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CUMA

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

12:10-12:55

13:05-13:50

14:00-14:45

14:55-15:40

15:50-16:35
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16:45-17:30

[y
o

== == = == == = ===
HO\OGJ\]O\M»POJNHNHO&OW\]O\m-PwNHNHO\OOO\1O'\U'I-PUJNHNHO&O@\]O‘\U’I-PUJND—\NHOOW\IO\M%UJNH

17:40-18:25

[E N [N U P [ I [N U P U I N
Dlalo|e|N|o|ulslw N RIS [IR S|V |ofus|winRISIR(S[ee(N|o|uls|lwnR|S|IR|e|v|e|N|o|uls(w =GRS [eeN]o o |s |-

== == = == == = ===
HO\OW\IO\U'I-PWNHNHO\OQD\]O\U’I-PWND—‘NHO\DQ\]O\U'I-PUJNHNHO@W\]O\U’I-PWND—‘NHOOW\]O\LH»PWNH

U=y
[uny

[u=y
N

18:35-19:20

[EnN
(3]

[u=y
N

[EEN
[\S}




2019-2020 YAZ DONEMIi PEYZAJ MiMARLIGI BOLUMU 2.HAFTA DERS PROGRAMI (06.07.2020-10.07.2020)

Saat

1. SINIF 2. SINIF 3. SINIF

4. SINIF

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

Proje - 11A/B/C/D

Dr. Ogr. Uyesi Tutku AK

12:10-12:55

13:05-13:50

Dr. Ogr. Uyesi Elif SAGLIK

Prof. Dr. Abdullah KELKIT

14:00-14:45

PAZARTESI

14:55-15:40

Dr. Ogr. Uyesi Aylin GELIK TURAN

15:50-16:35
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16:45-17:30
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Cografi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algilama - 11 / A
Dog. Dr. Okan YILMAZ

17:40-18:25
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18:35-19:20
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08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

12:10-12:55

13:05-13:50

SALI

14:00-14:45

14:55-15:40

15:50-16:35

16:45-17:30

Proje-IVA/B/C

Temel Tasarim Dog. Dr. Okan YILMAZ

Dr. Ogr. Uyesi Tutku AK Dr. Ogr. Uyesi Gigdem KAPTAN AYHAN

Dog. Dr. Ayse Esra CENGIZ
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08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

CARSAMBA

12:10-12:55

13:05-13:50

14:00-14:45

14:55-15:40

15:50-16:35

16:45-17:30

Ol¢me Bilgisi / A

Dog. Dr. Kiirsad DEMIREL
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Proje-VIA/B/C/D
Prof.Dr. Tiilay CENGIZ TASLI
Dog. Dr. Alper SAGLIK
Dr. Ogr. Uyesi Tutku AK
Dr. Ogr. Uyesi Elif SAGLIK

17:40-18:25
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18:35-19:20
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PERSEMBE

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

12:10-12:55

13:05-13:50

14:00-14:45

14:55-15:40

15:50-16:35

16:45-17:30

Ol¢me Bilgisi / B

Dog. Dr. Kiirsad DEMIREL
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Cografi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algilama - 11 / B
Dog. Dr. Okan YILMAZ

17:40-18:25

18:35-19:20

CUMA

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

12:10-12:55

13:05-13:50

14:00-14:45

14:55-15:40

15:50-16:35

O |0 (| |(U]|D [N

16:45-17:30
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